令和３年８月２７日

お客様各位

北ひびき農業協同組合

新型コロナウィルス感染症予防に伴う
当組合の対応について

平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件につきまして、皆様すでにご承知のとおり、新型コロナウィルス感染症に

関する「緊急事態宣言」が発令されております。当組合におきましても、感染症の拡

大抑止ならびに事業の継続を目的に、８月２７日より９月１２日までの間、以下の通

り対応をさせて頂きます。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。

１．一定数の従業員を自宅待機とします。
 一定数の従業員を自宅待機とし、交代制にて業務を行いますので、お待たせする場

合は何卒ご容赦願います。

２．以下の事業所にて営業時間を短縮します。

事業所
変更後

（８月２８日より） 変更前

ホクレンセルフ士別南給油所 7：00～20：00 7：00～22：00

３．ご自宅へのご訪問は、以下の通りといたします。
 （１）お客様及び組合員様からお求めのない推進活動は中止します。

 （２）訪問が必要な場合は、事前にご意向を確認し、了承を得てから訪問します。

４．お客様へのお願い。
（１）金融店舗の窓口が混雑し、通常以上にお待ちいただく可能性があるため、

お振り込みや現金の入出金等はお近くの ATM やＪＡネットバンク（イン

ターネットバンキング）等のご利用も併せてご検討願います。

（２）感染予防のため、お待ちいただく際には、他のお客様との間隔をお取りい

ただくなどの感染予防対策へのご協力をお願いいたします。

（３）感染予防のため、マスクの着用と出入口での消毒にご協力をお願いいたし

ます。